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Runoesitys koskettaa kirjallisuustapahtumassa Urjalassa. 
Kirsi-Kaisa Sinisalon Vasten kivistä sydäntä Pentinkulman päivillä 
 
Pentinkulman päivien pääjuhlassa 1.8.2009 nähdään Sirkka Turkan runoista valmistettu Vasten kivistä 
sydäntä -esitys. Näyttelijä Kirsi-Kaisa Sinisalon yhdessä ohjaajien Maarit Pyökärin ja Niklas Vainion 
(ohjaus, valo- ja äänisuunnittelu) kanssa valmistama esitys koostuu Sirkka Turkan runoista 
teemoinaan suru, kaipaus ja odotus. Esitys sai ensi- iltansa Kajaanin runoviikoilla 3.7.2009. Tuolloin 
teos keräsi kehuja ja ylistystä sekä katsojilta että kriitikoilta. Esitystä luonnehditaan liikuttavaksi ja 
Sinisaloa taitavaksi Turkan runojen sekä niiden tunnelmien tulkitsijaksi.  
 

”Sali sähköistyy kun lavalle solahtaa Kirsi-Kaisa Sinisalo, joka hallitsee heti valtiaan 
tavoin tilaa… Sävyjen skaala on tulkinnassa laaja. Näyttelijä vuoroin kasvaa ja vuoroin 
kutistaa olemuksensa runojen sisältöä tavoittaessaan…Loppuunmyyty sali kuuntelee Sirkka 
Turkan runoja lähes henkeään pidätellen aplodeihin asti. Suuri osa yleisöstä kiittää 
seisaaltaan. Liikutus on yhteinen lavalla ja katsomossa.” 
Kainuun Sanomat 4.7.2009 
 
”Sinisalo on hienosti herkkä. Hän uskaltaa antaa runojen laskeutua tarpeeksi 
hitaasti…Sinisalon onnistuu tuoda näkyviin surun eri harmaat sävyt ja ahdistuksen liplatus. 
Hän tekee niistä tunnistettavia ja omaksuttavia. Siksi salissa pyyhitään tiheästi silmäkulmia 
ja kyyneleitä.” 
Kaleva 6.7.2009  

 
 
 
 
Yhteinen Pentinkulma -hanke on ollut mukana tuottamassa esitystä. Pentinkulman päivien pääjuhla 
järjestetään lauantaina 1.8.2009 klo 14 Urjalan Kirkonkylän koululla. 
 
Ennakkonäytös 31.7. Urjalan kirkonkylän koululla 
Esityksen ennakkonäytös järjestetään perjantaina 31.7. klo 18:30 Urjalan Kirkonkylän koululla. 
 
 
Haastattelupyynnöt: kirsi-kaisa.sinisalo@akuntehdas.com 
Kuvamateriaali: http://www.runoviikko.fi/kuvapankki 
 
Lisätietoja: 
Toiminnanjohtaja Simo Laitakari 
p. 040 335 4268 
sähköposti: etunimi.sukunimi@urjala.fi 
 
Yhteinen Pentinkulma -hanke on osa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa.  


